U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie dziecięcym "Miś" w Brzostkowie utworzonym przez 
Gminę Nowy Korczyn w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości: 1 500,00 zł. (słownie: jeden tysiąc 
pięćset złotych 00/100) miesięcznie. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Klubie dziecięcym "Miś" w Brzostkowie 
utworzonym przez Gminę Nowy Korczyn w wysokości 20,00 zł. (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) 
dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn.